
ffieffi# ffiFfu
6itrffi# §ffiffi

Kupní  smlouva o prodeji automobilu
závazná objednávka nové ho vozu č í s. 11381

Prodávají cí :

Kupují cí :

Na základě nabí dky:

CZ255IL165,

109840/v.1 s platností  do 3L.7.20!9

tř, Kosmonaut3 aqo/z,77900, olomouc, DiČ

Olomouc-Svatý Kgpeč ek, Ústavní  g, 779OO, Olomouc-

Znač ka:
Model:

Kód modelu:
Barval
VIN:
Komise (Č .,nok,sro):

š koda

Octavia Tour Tour 1,5 TSI  110 kW 6-stup, mech.

5E33N5

K4K4HA, Modrá Energy, Int:  Č erná

octavia ToUr Tour 1,5 TSI  110 kW 6-stup.
mech,

K4K4 Modrá Energy

8M1 Zadní  stěrač  AERO
you Infotainment online 1 rok
YA1 Mobilita PLUS

WAA Tour

PT6 BT komfortní  telefonování  s hlasovým
ovládání m, Wi-Fi

PNc NavigaČ ní  systé m AMUNDsEN s mapovými
podklady - Evropa, Apple connectivity, S

PJB Rezervní  kolo ocelové  (plnohodnotné ), zvedák
vozu, klí č  na kola

Sleva

Gumové  koberce

Povinná výbava
Sada zimní ch p| echových kol 205/55 R16 +
poklice

Zamykání  řadí cí  páky Construct

Celková sleva na vozidlo vč , mimořádných výbav:

Cena bez DPH

449 5o4 Kč

0Kč
2 237 Kč

0Kč
1 653 Kč

-66 942 Kč

413 Kč

15 950 Kč

1 322 Kč

-31 901 Kč

0Kč
0Kč

to 744 Kč

5 372 Kč

-9B 843 Kč

cena s DPH

543 900 Kč

0Kč
2 700 Kč

0Kč
2 000 Kč

_81 000 Kč

500 Kč

19 300 Kč

1 600 Kč

-38 600 Kč

0Kč
0Kč

13 000 Kč

6 500 Kč

-119 600 Kč

Předpokládaný termí n dodání :  30. ,lrt " í  a 4q

Jiná ujednání :

Poznámka:

Tato nabí dka je zaloŽena na konfiguraci vozidla č . XO00236553, Detailní  informace o té to konfiguraci naleznete v
carconfiguratoru na stránkách Š KODA AUTO.

)statní  ujednání

Odstavec 1) Dodání  vozidla

sAMoHÝL MoToR a.§. provozovna oLoMoUC, tř. KosmonautŮ 846/7,77900,olomouc, 585 560 227,Dí Č Czz55rrr65, V obchodní m
rejstří ku, vedené ho Krajským soudem v Brně oddí l B, vlož ka 2478.

stránka 1 z 5 Tisk:14.8.2019

SAMOHYL MOTOR a.s.

Dětský



6,ffiffiffiffiffi
a) V pří padě, ž e prodávají cí  objednává dodání  vozidla u výrobce a byla sjednána záloha na kupní  cenu, objedná

prodávají cí  vozidlo, až  po zaplacení  sjednané  zálohy kupují cí m. ] e-li kupují cí  v prodlení  se zaplacení m zálohy a

prodávají cí  od té to smlouvy neodstoupí , prodluž uje se dodací  termí n o dobu prodlení  kupují cí ho s ú hradou zálohy
na kupní  cenu.

b) Při nedodrž ení  předběž né ho dodací ho termí nu, prodávají cí m není  kupují cí  zásadně oprávněn od té to smlouvy
odstoupit. Kupují cí  je oprávněn od té to smlouvy odstoupit pouze v pří padě, ž e prodávají cí  nedodá vozidlo ani do
30 dnŮ od sjednané ho dodací ho termí nu.

c) Kupují cí  není  oprávněn od té to smlouvy odstoupit, jestliž e prodávají cí mu bránily v dodání  vozidla takové
překáž ky, okolnosti č i skuteč nosti, které  nastaly nezávisle na vŮli prodávají cí ho a/nebo výrobce vozidla.

d) Pokud j iž  vozidlo v dŮsledku ukonč ení  výroby jeho modelové  řady výrobcem nelze dodat, tato smlouva zaniká a
prodávají cí  není  povinen dodat kupují cí mu vozidlo. Prodávají cí  je povinen informovat kupují cí ho o ukonČ ení
výroby modelové  řady vozidla výrobcem tohoto modelu vozidla bez zbyteč né ho odkladu poté , co se o té to
skuteč nosti dozví , Nedohodnou-li se smluvní  strany j inak, je prodávají cí  povinen v tomto pří padě vrátit
kupují cí mu přilatou zálohu č i její  č ást do 5 kalendářní ch dnŮ od oznámení  dle předchozí  věty,

e) Prodávají cí  se smí  při dodávce vozidla odchýlit od vymezení  vozidla uvedené ho v Kupní  smlouvě, pokud se tato
odchylka týká změn konstrukce a/nebo tvaru vozidla a/nebo barevné ho odstí nu vozidla ze strany výrobce vozidla.

f) Prodávají cí  oznámí  kupují cí mu termí n a mí sto převzetí  vozidla, Kupují cí  je povinen převzí t vozidlo v tomto
termí nu nejpozději vš ak do 15 kalendářní ch dnŮ ode dne oznámení  tohoto termí nu. Nesplnění  té to povinnosti
kupují cí ho je podstatným poruš ení m té to smlouvy.

g) ocitne-li se kupují cí  v prodlení  s převzetí m vozidla, je povinen uhradit prodávají cí mu veš keré  s tí mto prodlení m
souvisejí cí  náklady, např. náklady na ú dž bu vozidla nebo náklady na jeho ostrahu (dále jen skladovací  náklady).
Výš e sk| adovací ch nákladŮ č iní  pauš álně 1OO,- Kč  za kaž dý i započ atý den prodlení . Kupují cí  je povinen zaplatit
tyto náklady do 5 kalendářní ch dnŮ ode dne doruč ení  výzvy kjejich zaplacení  kupují cí mu.

h) Nepřevezme-li kupují cí  vozidlo do 15 kalendářní ch dnŮ ode dne doruč ení  oznámení  o termí nu převzetí  vozidla, je
kupují cí  povinen zaplatit prodávají cí mu smluvní  pokutu ve výš i 10%  z kupní  ceny vozid| a. Kupují cí  je povinen
zaplatit tuto smluvní  pokutu do 5 kalendářní ch dnŮ ode dne doruč ení  výzvy kjejí mu zaplacení  kupují cí mu,
Smluvní  strany vyluč ují  už ití  § 2050 obč anské ho zákoní ku a sjednávají , ž e zaplacení  smluvní  pokuty
objednatelem dle tohoto bodu smlouvy nemá ž ádný vliv na právo zhotovitele na náhradu š kody.

i) Prodávají cí  je povinen při odevzdání  vozidla seznámit kupují cí ho s jeho stavem, obsluhou a ú drž bou a uplatnění m
práva z vadné ho plnění  (dále té ž  jen záruč ní mi podmí nkami).

j) Kupují cí  je povinen při převzetí  vozidla zkontrolovat, zda vozidlo a jeho výbava jsou v souladu s touto smlouvou.
zejmé na s jeho Specifikací  a zda je bez vad. Podpisem předávací ho protokolu, kupují cí  potvrdí , ž e vozidlo a jeho
výbava jsou v souladu s touto smlouvou, ž e je bez vad, byl seznámen s jeho stavem, obsluhou a ÚdrŽbou a
smluvní mi záruč ní mi podmí nkami.

Odstavec 2) Odpovědnost za vady

a)Kupují cí je povinen při převzetí  vozidla zkontrolovat, zda vozidlo a jeho výbava jsou vsouladu stouto smlouvou,
zejmé na sjeho Specifikací  a zda je bez vad. Podpisem předávací ho protokolu, kupují cí  potvrdÍ , Že vozidlo a jeho
výbava jsou v souladu s touto smlouvou, ž e je bez vad, byl seznámen s jeho stavem, obsluhou a ÚdrŽbou a

smluvní mi záruč ní mi podmí nkami.
b) Prodávají cí  prohlaš uje, ž e vozidlo bude po záruč ní  dobu zpŮsobilé  k běž né mu už í vání  a Že se na něm

nevyskytnou ž ádné  vady, s výjimkou vad popř, opotřebení , na které  se záruka za jakost nevztahuje.
c) Záruč ní m pří padem je kaž dá technicky chybná funkce vozidla, vzniklá v dŮsledku výrobní , nebo materiálové  vady

a během záruč ní  doby. která bezprostředně vede k disfunkci postiž ené ho dí lu a souč asně tento dí l není  vylouČ ený
dle záruč ní ch podmí nek výrobce ze záruč ní ho plnění , Přirozené  opotřebení  jako takové  není  předmětem záruky.

d) Předpokladem k č erpání  nároku v rámci záruč ní ho plnění  je, ž e byly splněny vš echny předepsané  podmí nky
ohledně ú drž by a pravidelných servisní ch prohlí dek vozidla v souladu s pož adavky výrobce a na vozidle nebyla
dodateč ně provedena nepovolená ú prava. Při uplatnění  záruky je bezpodmí neč ně nutné  doloŽit plnění  těchto
podmí nek řádně vyplněnou a potvrzenou servisní  kní ž kou (servisní m seš item).

e) Práva kupují cí ho ze záruky zanikají , nebyla-li uplatněna v záruč ní  době.
f) Prodávají cí  seznámil kupují cí ho s dé lkou záruč ní  doby a její m během, podmí nkami, výlukami a nároky. Kupují cí

podpisem Kupní  smlouvy prohlaš uje, ž e byl řádně seznámen s podmí nkami záruky,
g) za podstatné  poruš ení  smlouvy prodávají cí m se považ uje odevzdání  vozidla s neodstranitelnou vadou, která

znemož ňuje řádné  už í vání  vozidla. O podstatné  poruš ení  smlouvy se jedná i tehdy, vyskytne-li se taková vada
v prŮběhu záruč ní  doby. V pochybnostech se má za to, ž e se nejedná o podstatné  poruŠ ení  smlouvy,

h) Kupují cí m řádně oznámené  vady, které  jsou předmětem záruky, budou prodávají cí m nebo autorizovaným' 
opravcem výrobce odstraněny opravou. Vytknutá vada bude odstraněna v přiměřené  lhŮtě ode dne přistavení
vozidla kupují cí m, Prodávají cí  sdělí  kupují cí mu dé lku lhŮty dle předchozí  věty. Prodávají cí  je op_rávněn

stanovenou lrrŮtu z váž ných provozní ch č i technických dŮvodŮ přiměřeně prodlouž it. ProdlouŽení  lhŮty dle
předchozí  věty sdělí  prodávají cí  pí semně kupují cí mu. Neodstraní -li prodávají cí  vady na vozidle ve stanovené
lhŮtě, pří p. přiměřeně prodlouž ené  lhŮtě nebo oznámí -li v prŮběhu stanovené  lhŮty kupují cí mu, Že vady
neodstianí , mŮž e kupují cí  pož adovat mí sto odstranění  vady přiměřenou slevu z kupní  ceny, nebo mŮŽe od

smlouvy odstoupit.
i) V pří padě, ž e v rámci odstranění  vad bude kupují cí mu uznán nárok na poskytnutí  slevy z kupní  ceny, její  výŠ e

přiměřeně odpoví dá rozdí lu mezi hodnotou, kterou by mělo vozidlo bez vad v okamž iku řádné ho oznámení  vady,
a hodnotou vozidla vadné ho, Rozhodnutí  o výš i slevy z kupní  ceny nálež í  výluč ně prodávají cí mu, pokud

kupují cí mu vznikl nárok na slevu z kupní  ceny.
j) Kupují cí  nemŮž e odstoup| t od smlouvy, ani pož adovat dodání  nové ho vozidla, nemŮž e-li vrátit vozidlo v tom

stavu, v jaké m ho obdrž el. To neplatí ,
a, doš lo-| i ke změně stavu v dŮsledku prohlí dky za ú č elem zjiš tění  vad vozidla
b. použ i1-| i kupují cí  vozidlo ješ tě před objevení m vady,
c, nezpŮsobi| -li kupují cí  nemož nost vrácení  vozidla v nezměněné n stavu jednání m anebo opomenutí m,'

k) Kupují cí  je povinen kaž dý výskyt vady vozidla v záruč ní  době neprodleně pí semně oznámit prodávají cí mu popř,

pověřené mu autorizované mu opravci, j inak jeho nároky na záruku zanikají . Nedohodnou-li se smluvní  strany
j inak, je kupují cí  povinen přistavit vozidlo do pěti kalendářní ch dnŮ od doruč ení  řádné ho oznámení  vad dle
předchozí  věty v č isté m stavu a bez jaké hokoli nákladu a osobní ch věcí  v sí dle prodávají cí ho popř. u pověřené ho

SAM.HÝL MoToR a,s, orovozovnť | ;o.,f,| Y;ájl; [ 3,[ l; ] x,iil: í í á:ť í ,.liť i"# i!: ,;§-: 'r';27,D]č  cZ25511165, V obchodní m

stranKa 2 z 5 Tisk:14.8,2019



Gtrffiffi"ffiffi,
5KoI fA
,i,,š .
l\ ,\  \

] l§< _\ :  lt\ .-§lL,'\ §7
autorizované ho opravce, j inakjeho nároky ze záruky zanikají .
Záruka není  vázána na osobu kupují cí ho, ale na vozidlo, Práva záruky přecházejí  v plné m rozsahu na nové ho

majitele vozidla.
odstranění  vad provedených v záruč ní  době je bezplatné . Vadné  náhradní  dí ly vyměněné  v záruČ ní  době za

bezvadné , se stávají  vlastnictví m prodávají cí ho. Náhradní  dí ly použ ité  při výměně mohou být nové  nebo dí ly
opravené  výměnným zpŮsobem poskytnuté  výrobcem ve stejné  kvalitě (v závislosti na dodávce od výrobce).

Vš echny měněné  náhradní  dí ly splňují  nároč né  normy výrobce.
V pří padě, ž e kupují cí  uč iní  jaké koli změny na vozidle, neodpoví dá prodávají cí  za vady takových změn a za vady

voz;d'la zpŮsobené  takovou změnou, ani za takovými vadami zpŮsobené  š kody,

Kupují cí  bere na vědomí , ž e v pří padě, ž e s vozidlem je dodávána nástavba, na její Ž dodání  (koupi) uzavřel

kupují cí  smlouvu s třetí m subjektem, je za její  dodání  a jakost odpovědný její  dodavatel a prodávají cí  nenese

odpovědnost za pří padné  vady, nesplnění  termí nŮ nebo j iné  nedostatky nástavby (nástaveb). Záruku za nástavbu

a za způ sob její ho spojení  s vozidlem nese plně dodavatel nástavby, Rovněž  veš keré  ú drŽbové  a servisní  Úkony a

pří padné  dodávky náhradní ch dí lŮ pro nástavbu zajiš ť uje dodavatel nástavby.
Ďaiš í  podmí nty, kteryimi se ří dí  podmí nky poskytované  záruky na vozidlo, jsou uvedeny v rámci předávané

dokumentace k vozidlu (servisní  kní ž ce, záruč ní m listu, návodu apod.), s nimiŽ byl kupují cí  seznámen a bere je

na vědomí .

Odstavec 3) Vylouč ení  ze záruky

Záruka se nevztahuje na běž né  opotřebení  vozidla (zpŮsobené  běž ným už í vání m vozidla), zejmé na vibracemi a

hlukem souvisejí cí m s provozem vozidla, změny stavu vozidla jako např. vyblednutí  barvy laku, zhorŠ ení  nebo

deformace dí lů 'vdŮsledku jejich běž né ho opotřebení  a rovněž  na vady a opotřebenÍ , které  vznikty vdŮsledku
takové ho už í vání  vozidla, které  není  v souladu s jeho obvyklým ú č elem už í vánÍ . Záruka se zejmé na tedy nevztahuje
na ú drž bu a pravidelné  prohlí dky nezbytné  k zajiš tění  řádné ho provozu dle stanovené ho Č asové ho harmonogramu
(doplňování  aditiv, apod.), na výměnu č i opravy dí lŮ opotřebovaných provozem vozidla fiako např. filtry pevných

8ásiic, oleiové , palivové  vzduchové  filtry a filtry ventilač ní ch systé mŮ, brzdové  destič ky, obloŽení  a kotouČ e,

pneumatiky, spojk, baterie, řemeny, t lumič e, stí rací  liš ty stěrač e, č lánky, pojistky, kulové  č epy, loŽiska kol, textilní
materiály).
Ze záruky jsou vylouč eny dí ly, které  jsou pravide| ně měněny při servisní ch prohlí dkách a ÚdrŽbových prací ch na

vozidle. Óá]e ." záruka také  nevztahuje na dalš í  spotřební  souč ástky, které  jsou ze záruky vyjmuty výrobcem

vozidla a jsou specifikovány v dokumentaci vozidla (např. servisní  kní ž ce vozidla, apod.).

ze záruč ňí ho plnění  jsou rovněž  vyjmuty veš keré  seřizovací  práce (např. měření  a nastavení  geometrie podvozku),

dobí jení  a oš eiřování  startovací ch baterií , res_etování  ele_ktronických systé mŮ aniž  by byl vadný nějaký dí l, Č iŠ tění  a

seřiiování  trysek omývač Ů skel světlometŮ, omývač Ů oken, zbarvení  materiálu, veš keré  proj9vy opotřebení

vnitřní ho proitoru vozidla, vč etně laku karoserie a laku/potahu skládací ctr/ sklápěcí ch střech a prasklá skla.

ze záruč ií ho plnění jsou vyjmuty vady zpŮsobené  použ ití m kapalin, dí lŮ nebo doplňkŮ, které  nejsou pŮvodní  nebo

nemají  kvalitu rounocennoú  s pŮvodní mi kapalinami, dí ly nebo doplňky, použ ití m nevhodných nebo nekvaI itní ch

pohonných hmot a použ ití m pří sad, které  nejso_u doporuč eny výrobcem.
Že zárú č ní ho plnění  jsou vyjmuty vady zpŮsobené  vnějš í mi událostmi, zejmé na mechan_ickým poŠ kození m,

dopravní mi nehodami, pož árem, krádež í , záplavami, bleskem, bouřkou a dalŠ Í mi meteorologickými jevy.

Ze záruč ní ho plnění  jsou vyjmuty vady zpŮsobené  následky oprav nebo ú prav vozidla, které  nebyly na vozidle
provedeny prodávají Č í m nebo autorizovaným servisem výrobce, jakož  i následky montáž e doplňkové  výbavY

neschválené  výrobcem.
Ze záruč ní ho plnění  jsou rovněž  vyjmuty vady pneumatik, na které  poskytuje záruku pří mo jejich výrobce.

Ze záruky jsou také  vyjmuty závády na dodateč ně namontovaných nástavbách, vestavbách, přestavbách, Stejně

jako na pří sluš enství ,'které 'byly dodány svozidlem jako subdodávka od externí ch dodavatelŮ, Toté Ž platí  i pro

závady na vozidle, které  jsou zpŮsobeny vlivem těchto ú prav,
povinňost plnit záiuku odpadá také , pokud chybné  funkce a vady vznikly v dŮsledku jedné  z následují cí ch pří Č in:

i) kupují cí  neohlásil chybnou funkci nebo závadu neodkladně, popř. nepřistavit vČ as vozidlo k opravě,

iÍ ) vozid-lo nebylo už í váno přiměřeně k ú č elu jeho urč ení , byl poš kozen nebo přetěŽován (např. při sportovní ch

motorových soutěž í ch, tuning vozidla, jí mž  jsou myš leny jaké koli ú pravy motoru, zejmé na zvýŠ ení  výkonu a

krouticí ho momentu,' ú pravy podvoŽku, 
- 
pé rování , t lumič Ů, geometrie podvozku, jakoŽ i PouŽÍ vání

nesprávných rozměrů 'kol'a pneumatik, dáie pak ú pravy karoserie a dí lŮ vozidla a jaké koliv Úpravy osvětlení  a

dalš í  podobné  zásahy do vozidla, přetěž ování  nákladem),
iii) do vózidla byly namontovány dily, jejichž  použ ití  není  povoleno výrobcem, nebo vozidlo bylo změněno

zpŮsobem, který výrobce nepovoluje,
iv) kipují cí  náaoaÉ el předpisy o už í vání , ú drž bě a oš etřování  vozidla (např. návod k pouŽitÍ ), K tomuto se také

poč í tá použ í vání  nevhodných mazací ch a provozní ch látek,
v) n" uoridle byly provedeny opravy nebo ú pravy, které  nejsou výrolr^ em předpokládány Č i povoleny, opravY

nebo ú pravy byiy prouedeny bez respektování  technických pokynŮ výrobcem vydaných, resp. vzniknuvŠ Í

vada jó aů steákem neodborné  ho zásahu neautorizované ho opravce nebo v pří mé  souvis| osti s tí mto

zásahem,
vi) nesplnění m povinnosti řidič e vozidla,
vii) poš kození m, pří padně znič ení m vozidla třetí mi osobami,
viiÍ )boš kození m' 

'vozidla 
v dŮsledku havárie č i nahodilé  události, nesprávným použ í vání m vozidla, popř.

v dŮsledku vyš š í  moci,
ix) je-li vada zpŮsobena zav_iněným jednání m kupují cí ho,
xý ioš kození m vozidla způ sobeným vnějš í mi 

'vlivy 
(např. chemickým zneč iš tění m, prŮmyslovým spadem,' 

kyselým deš těm, výměš ky ptákŮ, přepravou ž í ravých materiálŮ, krupobití m, pí skem,.._solÍ , kameny atd.),

ná.ar'er, ohni, pož áry a katastrofami zpŮsobenými lidskou chybou nebo nedbalostí  a vyŠ Š Í  mocÍ ,

xi) ú daj poč itaala uleté  vzdálenosti byl změněn tak, ž e ujetou vzdálenost nelze zjistit. Kupují cí  bere na vědomÍ ,' 
ž e v Óripaoě výměny poč í tač e ujeté  vzdálenosti vozidla musí  být autorizovaným opravcem vyplněno potvzení

o jeho výměně.
j) Záruka nekryju š t ooy provázejí cí  vady, jako jsou nemož nost použ í vání  vozidla, ztráta Č asu, nepohodlÍ , potí Že,

SAMoHÝL MoToR a,s. provozovna oLoMoUc, tř. KosmonautŮ 846/2, 77900,olomouc, 585 560 227 ,DlČ  Cz255l1,r65, V obchodní m
rejstří ku, vedené ho Krajským soudem v Brně oddí l B, vlož ka 2478.

l)

m)

n)

o)

p)

a)

9)
h)

b)

c)

d)

e)

f)

i)

stránka 3 z 5 Tisk:14,8.2019



5} < (JtrlA

i\ . š n, ,l'\w/aš ..-z

nuno ltrátu
náklady pronájem vozu, palivo, _telefon, cestovní  náklady, ubytování , přepravní  ztráty, poš kození

osobní ho č i obchodní ho vlastnictví , ztráty pří jmu, usrlrliit, Ónir,.í dní  ztráty a ztráty výnosů ,

Odstavec 4) Zánik smlouvy

a) Vyjma zákonem stanovených mož ností  a ostatní ch ujednání  té to sm| ouvy jsou oprávněni od smlouvy odstoupit:

il smluvní  stranv dohodou,
,Í l t"ř"ii.rlJů ; ; ;  ; ; "dl;"í prodávají cí ho dle č lánku 7 odstavce 1 pí sm. b),

iií l p.lá;u"ii.i po[uo r.upuii.i,nezaplatí  dohodnutou zálohu na kupní  cenu,

!v) prodávají ci"ň"ř"a r.'"p'"iici nezaprati-r< u;;a; ; ; " nebo zbývají cí  č ási kupní  ceny nejpozději Při Předání
' 

vozidla, pokud se smluvní  strany nedohodnou j inak,^  . ..

v) prodávají cí  pořua [ uprii.í  nepřevezmJ'""rior" ii"lr,,'ntě k převzetí  vozidla dle č lánku 7 odstavce 1 PÍ sm, f)

a neuč iní  ,5ř ";  
řJ; i"lňá rntic r pr"ur"ti vozidla, která mu bude poskytnuta Prodávají cí m,

b) V pří padě oartoup"ni"oj ioi",.rá""v pří sluš nou smluvní  stianou vzniká kupují cí mu nárok na vrácení  zaPlacené

zálohy na kupní  cenu, popř, její  č ásti do 1; ; ; ; ; ; ; ;h J;ď 
"d;  

Jne doruč ení  oznámení  o odstouPení  od té to

.) iŤ [ ,"lě, ž e dojde k odstoupení  od smlouvy z dů vodů  na. straně kupují cí ho, je kupují cí  povinen zaplatit

prodávají cí mu náklad_y vynalož ené . prooavajicim v rámci realiza.ce ,té to smlouvy a š kodu, kterou mu tí mto

jednání m kupují cí  způ sobil. Kupují cí  i" pour,"n i"nto-nárok prodávají cí mu uhradiL do 5_ti dnů  ode dne, kdy mu

'uuJ" Já.ui"| u-uv.-ú -ňáaavají cí ňo k-ú hradě té to č ástky (vyč í slení  nároku),

Odstavec 5) Ostatní  a závěreč ná ustanovení

a) Smluvní  strany se dohodly, ž e Smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky a je uzavřena Podle obČ anské ho

b) i?,Í iáY,; l má dle § 14 zákona č ,634/Lggz_sb., o ochraně. spotřebitele právo pří padné  spory_s Prodávají cí m také

řeš it mimosoudni cestou prostřednictví m č ".[C ot.rr"dni inspe* ce , Ústředni inslektorát ' oddělení  ADR,

Stlpa"rru 15, 120 O0 Praha 2, email:  adr@coi,cz, web: adr,!Qi,cz, 
I

c) Smlouva nabývá Ólutnorii a ú č innosti p.aóĚn1 '"Ň"v orc1.*  ,mluvní mi stranami, a je vyhotovena ve dvou

výtiscí ch, , 
"i.i,z 

5" i"j; ; ;  "bd; iř;záJ 
," ,.ru"ní ch siran, Kaž dÝ z výtisků  má platnost ori'inálu,

d) Smlouva ," us"Ň _J"yri pritonurni nur,r.^ i" * ;kerá přeacnozí  
'ujednání  a dohody mezi smluvní mi stranami

týkají cí  se voziata. ž Jjná rieoteiš í  ú stní  ujednání  k té to smlouvě nebyla uČ iněna, Smlouvu lze změnit Č i doPlňovat

pouze pí semný* i d; l;ó ,.hu;t"nýrni " 
pál"p.""v* i oběma smlwní mi stranami, Smluvní  stranY V souladu s §

564 obč anské ho zákoní ku tí mto výslovni "/ ; ; j i 
; ;ž nást použ iti j ine než  pí semné  formy dodatkŮ k té to

sm| ouvě, Ve smyslu § 1758 obč anské ho zákoní ku Smluvní  strany sieJnávají , ž e nechtějí  být vázánY bez dodrŽení

.) l: : ii§:"'j iJ;"_,, se některé  ustanovení  té to smlouvy č ásteč ně nebo Úplně neplatné  Č i .neú Č inné , 
není  tí m

dotč ena platnost č í  ú iinnost ostatní ch urtunou"nileto .rnlouuy, t 'tí sto neplatné ho Č j neú Č inné ho ustanovení  Platí

za dohodnuté  takové  ustanovení , které  .".o něiuii" přibliž uje smys| u a hospodářské mu ÚČ elu té to smlouvY,

f) Kupují cí  není  bez pí semné ho _so.ur,ruru. 
p.áa] ,]ultirio op.áuněn' postoupii svá práva z té to smlouvy ani své

povinnosti , teto sŇor"v nu tr"ti subjekiy, Tentó souhlas udělí  prodivajicí  vŽdy, pokud.se kuPují cÍ , Po uzavření

té to smlouvy rozhodne, financovat_nákup vozidla prostřednictví m sluŽbY finanČ niho Pronájmu,

g) pokud kupují cí  j"ř;  i; ; .i; ; ; "ý nájemce 
"ru"r" 

. leasingovou spoteiÁosti ohledně předmětu kouPě vYPlývají cí

z té to Kupní  smlouvy, smlouvu t"uringouii,'-př,"i;ňl É ri;gová společ nost ke smlouvě se vŠ emi PrávY a

povinnostmi r,upuiřií á s:eonanými toutó xupní  imlouvou ke dni uzavření  leasingové  smlouvy,

h) Xupu;í cí  nabude vjastnlcŘé  právo okamž ikem převzetí  vozidla,

i) Za den zaplacení  jaké koli .platby kupují cí m dte té to smlouvy se rozumí  připsání  platby kupují cí ho na bankovní

ú č et prodávajiciho uvedený v Kupní  smlouul č i; ; ; i"] í h;  ;placení  u hotovosti na Pokladně Prodávají cí ho,

j) Kupujicí  n.,ů z" p"roli-J"i,rlj; "tá, 
-proaávij icí no 

iapoč í st svoji vzájemnou pohledávku pouze tehdy, byla_li

pohledávka r"p"iřin'""' pi; ; ; ";  uznána 
-'prodáuují .í rn nebó byla-li kupují cí mu přiznána PravomocnYm

k)
l)
m)

rozhodnutí m soudu.
Nezaplacení  kupní  ceny ve sjednané .m termí nu zaplacení  je podstatným poruš ení m smlouvy kupují cí m,

Není -li v té to smlouvě uvedeno j inak, je mí stem plneňi uÉ ".i, závazt< ů  smluvní ch stran sí dlo prodávají cí ho

Kupují cí  (který je rvzictou o.áLóu n"uo tyri.t o" 
"r; ; " ; ; ; it.iřrii tvri.r.á osoba jednají cí  za Kupují cí ho, která

při uzaví rání  smlouvy poskytuje prodávají cí  ,ue oŠ oňni uoái", pior,rá;u:e, ž e byl prodávají cÍ , jako sPrávcem

bsobní ch ÚdajŮ: 
rlouvy, plnění m ze smlouvy a s ní  spojeným poskytování m, 

l[ rn: ; Í i: r,,i"JJ:ť i',l",i: r,i.iá{ !,."Tr,i$; ; i"Joua,"r" u,eite osoŮli ..ro-.i"'""5Š ái,É 'rupiiřiňo;

. seznámen s rozsahem, ú č elem a dalš í mi podmin[á* -ipiu.áuaní  osobní ch ú dajŮ prováděné m V souvislosti

s uzavření m smlouvy, plnění m ze smlouvy u ,'ňi ,pq"ným poskytování m pop'rode3ní ch sluŽeb (vČ etně

nezbytnosti předáváÁí  
-ósounicn 

ú oajů  tretí Á o."Ji"r-iár."'napi. výrobci vozidel, jejich. importé rovi,

autorizovaným ,urui.ů .'ir-J"aiersté  áí ti apoa.), i Jar" 'z" ," ,.rná.il, se Zásadami zpracování  a ochrany

osobní ch ú dajů  (dále jen ,,zásady,.), které  mu Í ilv ňr"ár"zl"ý prodávají cí m (a jejichŽ kopie je dostupná na

webových stránkách www.samohylmotor,cz;  _ .

. seznámen se skuteč ností , ž e jeho osobní  ú d.aje, zí skané  prodávají cí m v souvislosti s uzavření m smlouvy

mohou být p.oaáuaitiřil,pr* ,iř"a"v tez," pňi,loe,-z. je takové  zpracování  vyž adováno právní mi předpisy,

kteryimi, ie prodáva; ici 
"j 'ra"l ""n" 

na ,atráai,| iiiáJňŇ.r, iaŇ prodávají cí ho (např, zájem na ochraně

právní ch zá:mu tnariiů l-p."áa"áiřr.'", ,aiun.'-n-u'riii;ú rii nerp"enosti a ocňrany majetku a osob č i zájem

prodávají cí ho nu.urr."iiigu, propuquii 
"-* H;; i; j; r"u 

proaauu: i.iho), a to v rozsahu blí ž e vymezené m

v zásadách; ! ! , ^ _..,.^ l ^ ^ ^ 1_1_n ,,,.t,;ů .
. L."",iJí ?iIých právech souvisejí cí ch s výš e popsaným zp.racování T.ru):h osobní ch ú dajů ;

.pouč enoskUteč nosti,1; ; ;H,; ilivi.í i.řňi."-'il{ : i?

l| rlm Jri,i,i: ,] : í .ffi# ""r"""J'[ iJH".Í i.n'pr"opi.,: -upravulí cich ;h; il osobní ch ú daiŮ. pále

kupují cí  souhlasí  s tí m, ž e ; ř; ; "hi"; ; .'rp.u6* ani. áráú i,,i,n ú dalů  mů ž e odvolat pouze pí semně,

SAM6HÝL MoToR a.s. provozovna oLoMoUC. tř. Kosmonautů  a46/z, 77gO0,olomouc, 585 560 z77 ,DIč  Cz255fir65, V obchodní m
"' 

."; iirit", vááeneno Krajským soudem v Brně oddí l B, vlož ka 2478,

:  pí semně na adresu naš í  společ nosti:

lš í ch právech

stránka 4 z 5 Tiski 14.8.2019



ffi,# ár,"á# WYfu
ďffiffiFtrffiffi

n)VeŠ keré  PÍ semnosti týkají cí  se té to smlouvy se zasí lají  na adresy sí dla, mí sta podnikání , popř, bydliš tě smluvní chstran, uVedené  ve formuláři smlouvy, nebo doš lo_-li 
_k 

řádné mu pí semné mu ornern"ni'r.8Áý aaresy drurrésmluvní  straně, Pak ná tuto novou adresu. Za doruč ení , pí semné ho vyrozumění  ii 
"inareni 

se považ u;e osobní
PředánÍ .Pí semnosti, zaslání  té to pí semnosti faxem,'db aatove scrriánkr-;"É "; ; ;á"""'pirr.vtovatelem
PoŠ to,vní ch sluŽeb, PoPř,_ kuryrem, elektronickou poš iou na adresu druhé  Ómluvní  ,i; ; ; r. ž ;  Án doruč ení  se
PovaŽuje den, kdY druhá smluvní  strana pí semnost převzala, neUo převzetí  plr".nortioárnitru, popr. třetí  denode dne uloŽení  PÍ semnosti pro druhou smluvní  stranu bez ohledu na to, zda se tato druhá smluvní  strana ouloŽení  dozvěděla. Je-li pí semnost druhé  smluvní  straně doruč ována ví ce ; i; ,: ."Ěv, iirl Ž" t"l z"'Lt" pí semnost
byla doruč ena dnem, který jako první  lze považ ovat za den doruč ení .

o)Obě_smluvn_Í  stranY ProhlaŠ ujÍ , Že si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly a ž e byla uzavřena svobodně,urČ itě, váŽně a srozumitelně, nikoliv v nouzi a/nebo zá napaanÚ n"ulihoanY.t, podmí nek, Toto stvrzují  svýmivlastnoruč ní mi podpisy na tomto formuláři smlouvy.

š xoolr
,,A
/ .\ i\  \j '< ?a :  l

1l Ý:-^ ]  l\ š r'

Vystavil: Celkem
Dohodnutá záloha celkem

38B 346 Kč

0Kč

sAMoHÝL MoToR a,s. provozovna oLoMoUc, tř, Kosmonau,tŮ 846/ .2| 77go0,olomouc, 585 560 227,DIč CZ25511165, V obchodní m
rejstří ku, vedené ho Krajským soudem v Brně oddí l B) vlož ka 247a.'

Rozdí l (doplatek/přeplatek) 388 346 Kč
+  DPH| 81 554 Kč
Cena celkem po odeč tení  záloh 469 900 Kč

Podpis a razí tko prodávají cí ho

stranKa 5 z 5 Tisk:14.8,2019


